:

whiche oure lord graunte yow abundantly at the meke instance of oure

prayers. Wrti at Oxford in oure semUy hous the 6 day of may.

1450. Testimonial letter for Master Thomas Wyldgrice.

Memorandum, quod septimo die Julii, anno Domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimo, sigillata fuit quedam littera testi-

monialis pro magistro Thoma Wyldgrice, sub forma qua scribitur pro

magistro Sharburght septimo folio precedenti.

Two Indentures sealed.

I450' ItemS eodem die sigillate fuerunt due indenture locacionis fundi

cum gardino ; super quo nuper edificata fuit aula ' Cathall
'

; et

dimittitur sibi ad firmam pro quatuor solidis, et pro termino duodecim

annorum.

Fol. 95 a. Acquittance of Master John Evelyn, supervisor of the

building of the new school of theology.

1451. NovERiNT universi per presentes nos, Gilbertum Kymer, Cancel-

larium Universitatis Oxoniensis, Willelmum Ketyll, Thomam Balsall,

procuratores dicte Universitatis, et cetum unanimem magistrorum

regencium in eadem remisisse, relaxasse et omnino, pro nobis et

successoribus nostris, in perpetuum quietum clamasse magistro

Johanni Evelyn, alteri supravisorum fabrice novarum scolarum sacre

theologie Oxonie, omnimodas acciones reales et personales, querelas,

calumnias, sectas et demandas, cujuscunque fuerint nature, accionis

vel condicionis, nobis et dicte Universitati quovismodo competentes

a principio mundi usque in diem confeccionis presencium, racione

supervisionis predicte fabrice. In cujus rei testimonium sigillum

commune dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum

* This memorandum is crossed out in the MS., and on the margin is written the

word vacat.
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Oxonie in nostre congregacionis domo, ultimo die Octobris, annis Domini

millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, regnique regis Henrici,

sextipost conquestum, tricesimo.

Ista acquietancia est sigillata die et anno supradictis pro maestro Johanne

Evelyn.

Acquittance of Master John Cowper.

Alia acquietancia sub eadem forma sigillabatur pro magistro Roberto i45i'

Cowper, in festo S. Edmundi regis, anno Domini suprascripto.

Indenture of agreement between the University and All Fol. 95 b.

Souls' College for lease of tenement in Catstreet.

Hec indentura, facta inter magistros Gilbertum Kymer, Cancellarium 1451.

Universitatis Oxoniensis, Willelmum Ketyll et Thomam Balsall, pro-

curatores dicte Universitatis, cetumque unanimem magistrorum re-

gencium in eadem, ex parte una, et magistrum Willelmum Kele,